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SOSYAL GÜVENLİK KURUMU (BAĞ-KUR)
SAĞLIK YARDIMI ALANLAR İLE SAĞLIK TESİSLERİNE

DUYURU

Sağlık yardımları önceden Bağ-Kur tarafından yürütülen kişilerin sağlık karnelerine 
ilişkin işlemler, 07.04.2008 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere aşağıdaki açıklandığı 
üzere değiştirilmiştir.

Bağ-Kur’dan yaşlılık, malullük ve ölüm aylığı alanlara sağlık karnesi verilmesi 
uygulaması kaldırılarak, bu kişilere Sosyal Güvenlik İl Müdürlüklerine müracaat etmeden 
doğrudan aylığa girmiş olmaları kaydıyla sağlık yardımı hak sahipliği Kurumca 
oluşturulacaktır.

1479 ve 2926 sayılı kanunlara göre sigortalı sayılan kimseler sigortalılar ile yaşlılık ve 
malullük aylığı almakta olanların sağlık yardımından yararlanan eş ve bakmakla yükümlü 
oldukları çocukları, ana ve babaları ile Kurumdan dul ve yetim aylığı alan eş, çocuklar ile ana 
ve babaya da yeni sağlık karnesi düzenlenmeyecek, ilgililerin İl Müdürlüklerine istenilen 
belgelerle müracaat etmesi üzerine ilgili servis tarafından yalnızca sağlık yardımı hak 
sahipliği sistemine giriş(aktivasyon) kaydı yapılmakla yetinilecektir.

Sağlık kurum ve kuruluşlarına müracaatlarda nüfus cüzdanı, sürücü belgesi, evlenme 
cüzdanı veya pasaportlarındaki T.C. kimlik numarası üzerinden müstahaklık provizyonu 
alınacak, ancak daha önceden ellerinde sağlık karnesi verilmiş olanlardan T.C kimlik 
numaraları hatalı olanların provizyon işlemi 01.09.2008 tarihine kadar Bağ-Kur sicil/tahsis 
numarası ile sağlık karnesi seri numarası üzerinden sağlanacaktır. 01.09.2008 tarihinden sonra 
sağlık kurum ve kuruluşları ,eczanelere müstahaklık provizyon işlemi yalnızca T.C kimlik 
numaraları üzerinden yapılacaktır.  

Bu nedenle, 01.09.2008 tarihine kadar sistemde T.C. kimlik numarasının hatalı olması 
veya bulunmaması nedeniyle, T.C. kimlik numarası üzerinden provizyon alamayanlar, T.C 
kimlik numaralı nüfus cüzdanı veya nüfus müdürlüklerinden temin edecekleri bu numaraları 
Sosyal Güvenlik İl Müdürlüklerimiz sağlık karnesi servislerine bildirerek işlem yaptırmaları 
gerekmektedir

Sağlık kurum ve kuruluşları ile sözleşmeli eczanelerde görevli personel 
tarafından, T.C. kimlik numarası üzerinden provizyon alamayanlara, 01.09.2008 
tarihine kadar Sosyal Güvenlik İl Müdürlüklerinde T.C. kimlik işlemlerini yaptırmaları 
konusunda gerekli uyarıların yapılması gerekmektedir. 

MERNİS numarası bulunmayan yabancı uyruklu sigortalı ve bakmakla yükümlü 
oldukları kişiler için sağlık karnesi verilme işlemleri sürdürülecektir. 

İlgililerin sağlık tesislerine müracaatlarında sorun yaşamamaları için önemle 
duyurulur.


